
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 
www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 09. jednání Rady mikroregionu 

konané dne 09.02.2012, OÚ Postřelmov 

 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  

Počet stran: 2 
 

 

I. Prezence - přítomní 
Dubicko: Josef Sobotík 

Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Josef Šincl 

Štíty:  Bc. Jiří Vogel 

Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
   

 
 

 
 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 

09/02/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 09.02.2012 dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

09/02/02 

Doporučuje VH schválit směrnici Upřesnění postupů účtování, evidence a inventarizace majetku 

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko. 
PRO: 5 

09/02/03 
Schvaluje Odpisový plán pro rok 2012 včetně přílohy. 

PRO: 5 

09/02/04 
Schvaluje smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Svazku ve výši Kč 100.000,-- 

obci Postřelmov dle předloženého návrhu. Příspěvek je určen na úhradu nákladů spojených 
s pořádáním Dne mikroregionu Zábřežsko v roce 2012. 

PRO: 5 

09/02/05 

Bere na vědomí informace o Dni mikroregionu Zábřežsko 2012. 
PRO: 5 

09/02/06 

Bere na vědomí informaci z jednání Správní rady MAS Horní Pomoraví ze dne 02.02.2012 
a navrhuje společné jednání na následujícím jednání Rady mikroregionu dne 15.03.2012 v 9:00 hod. 

v Dubicku. 

PRO: 5 
  



 

 2 

09/02/07 

Navrhuje jako kandidáta na předsedu Dozorčí rady MAS Horní Pomoraví Františka Johna. 

PRO: 4  ZDRŽEL SE: 1 
 

Informace: 

Den mikroregionu Zábřežsko 2012 
termín konání:  26.5.2012 

místo:   Postřelmov v prostorách tělocvičny a před budovou tělocvičny 
sport:   malá kopaná, stolní tenis, tenis, hasičská soutěž 

kulturní program: zastřešené podium 6x10 m 
další program:  den otevřených dveří v ZŠ a MŠ, hrobka Bukůvků z Bukůvky 

Obcím budou rozeslány dotazníky (obdobně jako v předchozích ročnících). 

 
Běžecké trasy 
Diskutována možnost zimní údržby běžeckých tras v mikroregionu. Záleží na výši nákladů (úprava 
rolbou x skútrem). Vytipovat 1-2 trasy (př. Zábřeh–Svébohov–Zborov-Písařov). Otevřít diskusi na VH 

MiZ. 
 

 

 

Další jednání Rady mikroregionu  15.3.2012, OÚ Dubicko 

Dne 14.02.2012 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v.r. 
předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


